Magnitas, antiqui dicebant, pro magnitudine.
 Magno absolute, pro magno pretio intelligendum est.
 Magnoperè, *adverb.* pen. cor. *En grande manera.*
 Magnus, a, um. *Cosa grande en cantidad.*
 Magnus, a, um. *Cosa grande como quiera.*
 Magudaris, is, idem quod magidaris, radix est laseris laser-
 pitii, sive ladami. *El asar.*
 Magus, a, um. *Cosa sabia en arte magica.*
 Magus, i. *En lengua Caldea es lo que en la Griega.* Philosophus,
 Latine, sapiens. *Hombre sabio, y asi se toma por sabio.* Mat-
 th. 2. *Pero entre nosotros es hechicero, y encantador.*
 Maja, æ, soluta dipt. interp. ex Græco mæa.
 Maja, æ, genus quoddam est cancri animalis aquatici.
 Maja, æ, sive mæjuria, as, interp. obstetrix, icis.
 Majalis. *El marrano, puerco de un año.*
 Majalis, à verre differt, sicut cantherius ab equo.
 Majestas, atis. *La Magestad de Rey, ó Principe.*
 Majestas in oratione, est gravitas. *Cic. de Amicit.*
 Majestatis, reus. *El traydor, ó alevoso al Principe.*
 Major, oris, comparativum est ab eo quod magnus.
 Major natu, qui apud sacras litteras primogenitus.
 Majores in plurali. *Los padres subiendo arriba.*
 Majores, & minores, inter cognomina fœminarum pone-
 bantur. *Fest.*
 Majorana herba, quæ sampsuchus, sive amarachus. *Diosc.*
 Majorina, oliva dicitur *Plin.* quæ *Theop. Paulia, ab aliis Bam-
 bia.*
 Majuna, æ. *La Diosa Venus, cui fiebant festivitates impu-
 dicæ.*
 Majuna, æ, festivitas facta Romæ mense Maii. *Alic.*
 Majus, ii. *El mes de Mayo, qui G. meragition.*
 Majus, a, um. *Cosa perteneciente á este mes.*
 Majusculus, a, um, pen. cor. dimin. ab eo quod est major.
 Mala, æ, pen. procl. *La mexilla de la cara.* G. Gnatos.
 Mala fortuna, G. Tycheace. Bona verò Agathetyche.
 Mala cedrina, vel potius Citrea, cedromela. *Cidras.*
 Mala dulcia sunt, quæ melimela, sive mustea dicuntur.
 Mala medica, sive citrea, quæ citromela appellantur.
 Mala orbiculata, quæ epirotica globosa, rotundaque.
 Mala rantia eadem sunt, quæ mala medica, sive citrea.
 Malabathrum, folium Indicis paludibus gentium, hodie fo-
 lium Indicum dicunt. *Diosc. lib. 1.*
 Malache, es, interp. malva. *La malva, hierba.*
 Malache agria, interp. malva sylvestris. *El malvarisco.*
 Malachites, is, gemma coloris viridis obscuri.
 Malachra, æ, arbor quædam gummiifera. *Plin.*
 Malachredendros, interp. malva arbor, i, non herba.
 Malatia, es, interp. maris tranquillitas.
 Malatia, in fœminis, i, malitia. *El antojo de preñada.*
 Malatia dicitur in stomacho debilitas. Authore *Hier.*
 Malachos, a, on, interp. mollis, e.
 Malasticos, a, on, interp. mollificativus, a, um.
 Malacisso, as, interp. mollifico, sive sedo, as.
 Malacissatus, a, um, pro mitigatus, sedatusque dicitur.
 Malacosarca sunt aquatilia, molles carnes habentia.
 Malacostraca dicitur aquatilia testa intacta.
 Malacum, i, genus est pallii mollis, ac delicati.
 Malagmata emplastra, quæ integræ cuti imponuntur ad mol-
 liendum. *Hisp. Emplasto molificativo.*
 Malas edentaverunt, *Plaut.* dicitur, ubi mendosè, mala se-
 dentaverunt.
 Mallaso, sive malaxo, as, interp. quoque mollio, is.
 Malchinus, interp. potest molliculus.
 Malcha, æ, genus quoddam est obdellii gummi.
 Malè, *adverb.* id est, pravè, improbè, & flagitiosè. *Hisp.*
Malamente, ab eo quod malus.
 Malus, pro eo quod est non, ut malè sanus, i, non sanus.
 Malè, *adverb.* sumitur aliquando pro valdè.
 Malè audio, malè audis. *Ser usamado.* Absolutum.
 Malè audire, infamari, vituperarique benè audire, pro
 laudari.